Fabri, Felix: Evagatorium in Terrae Sanctae, ..., ed. v. C.D. Hassler, Bd. 3, 1849,  
enthaltend fol. 74a–231b von Bd. 2 des Autographs (19 555-2) sowie einen Index

zu Bild Nr.

568

566

572

- Siloë natatoria et fons, 159 B. C.  
signa suae nobilitatis depingunt nobiles in ecclesiis, quod est malum, 216,  
XII, quibus patet, quod Dominus terram sanctam plus omnibus terris  
dilexit, 7.  
signum aquilae, quod habet imperium, venit a Jove, 179.  
Simei maledixit Davidi, ubi? 212 A. B.  
Simeon senex ubi domum habuerit? 189 B, ubi sepultus fuerit, 156 B. C,  
ubi hodie corporaliter quiescat? 201 b.  
simia canina coppina mirando joco lusit cum ursu et homine, 85 a. Simia  
humana pygragona mirabilis, . . . Simiae diversarum specierum ubi  
generentur? 13 a.  
simiarum pater fuit Epimetheus, 137 a.  
Simon Phariseus, ubi habitaverit? 214 A. Leprosus ubi domum habuerit?  
214 A. Cyrenaeus ubi Christi crucem portaverit? 137 B. Tridentinus  
puer, quomodo a Judaeis martyrizatus sit? 29 B.  
Sinai Oreb mons, 43 B, montem ubi a longe viderimus? 38 b, montis  
commendatio, 46 a. Sinai, Oreb et S. Catharinae montes describun-  
tur et delineantur, 51 b. c.  
Sion mons Jerusalem valde altus est, 253 A et 108 B, commendatur pulchre,  
107 A, primam ecclesiam Christianam et grandem habuit, 99 A et . . .  
Sion montem soli Christiani possident, 108 A, semper bonam significatio-  
nem habet, 107 B.  
Sior, Sichor, fluvius turbidus Aegypti, 116 b.  
Sipontus civitas, in pede montis Gargani, 196 a.  
Sirenae maris monstra, quid sint? 286 a.  
sitibundi efficiuntur navigantes, 43 B.  
sitim magnam passi sunt peregrini in mari, 17 B.  
sitis ultra omnia incommoda in mari, terra, deserto, id patet in multis locis  
Evagatorii, e. gr. 37 a. b et 63 b. c. Quaere etiam Aquae defectus.  
Sitz Michael, frater conversus, coquus, 203 B.  
Sitzelech oppidum David est, 12 a. Siclag vel Zicklag.  
socius collateralis in navi pacificus et quietus est principalis thesaurus,  
sed e contrario socius impatiens est intolerabile malum, 54 A.  
socius et capellanus cuiusdam domini erat FFF in sua prima peregrina-  
tione, 11 A. Socius et capellanus erat FFF quorundam dominorum  
in secunda peregrinatione usque ad Jerusalem, 32 B. Socius quorun-  
dam militum fuit FFF ad crucem Iatronis, 66 A. B. Socius erat FFF  
quorundam militum ad montem Sinai, 221 B.  
societatem ineunt peregrini milites cum rege Cypri, quonam modo? 16 A.  
societas tres erant peregrinantur ad S. Catharinam, 221 B.  
societas magna aut inimicitia perseverans contrahitur in scholis et balneis,  
in hellis et in peregrinationibus marinis, . . .  
socii Diomedis ducis conversi sunt in aves, 196 a.  
sodales Christi sunt apostoli, 4 B. Tres pulcherrimae in nuptiis Thetidis  
deae, 149 b.